АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11.2023г.                                                                                                                № 35
с. Зеленая Поляна

О проведении инвентаризации  муниципального имущества

 В связи с возложением полномочий главы Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края произвести инвентаризацию основных средств муниципального имущества :
1. Для осуществления инвентаризации муниципального имущества создать  комиссию  в составе:
Председатель комиссии:
- С.В. Алтухова,  глава Зелёнополянского  сельсовета;
Члены комиссии:
- И.В. Жерикова,  и.о. главы Администрации сельсовета;
- Л.Н. Москвитина,  специалист администрации;
- Н.И. Артюшина, депутат Зелёнополянского сельского Совета депутатов;
 - Корнеева А.О.  – бухгалтер комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Троицкого района;

2. Возложить на комиссию следующие обязанности:
- осмотр основных средств муниципального имущества;
- установление причин списания (если таковы имеются) основных средств;
- определение возможности дальнейшего использования отдельных деталей списанного имущества.
3.По результатам осмотра комиссией основных средств муниципального имущества составить заключение членов комиссии и оформить акт списания (если таковы имеются) основных средств муниципального имущества.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Администрации сельсовета:				               И.В. Жерикова